L. Dabbe; în Ham-
burg: A. Steiner.
Prețul inserțiilor: o serie
garmentă pe o coloană 6 cr.
și 30 cr. timbru pentru o pu-
blicare. Publicări mai dese
după tariful și învoia.
Reclame pe pagina III-a o se-
ria 10 cr. v. a. seu 30 bani.

# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL II.

Nr. 77.

Brașov, Joi, 7 (19) Aprilie

1888.

## Nou abonament

la

### „GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Aprilie 1888 st. v. s'au deschis nou abonament la care invităm pe toți amicii și prietenii noștri.

#### Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe un an 12 fl.

Pentru România și străinătate: